АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2022                                                                                                                          № 391
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

                           постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 09.01.2013 г. № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Троицкого района Алтайского края» (в редакции постановления от 18.04.2018 года № 269) изменение, изложив позицию:
	«11.
	№ 1667
	поселок Боровлянский, ул. Боровлянская 20 А, Беловская основная общеобразовательная школа № 2
	поселок Боровлянский, ул. Боровлянская 20 А, Беловская основная общеобразовательная школа № 2
	в границах поселка Боровлянского;»

 в следующей редакции:
	«11.
	№ 1667
	поселок Боровлянский, ул. Боровлянская 17, кв.1,  жилое помещение
	поселок Боровлянский, ул. Боровлянская 17, кв.1,  жилое помещение
	в границах поселка Боровлянского;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы района                                               В.В. Журавлёв